
ZARZĄDZENIE NR 0050.230.2020 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad wsparcia dla przedsiębiorców lub 
innych podmiotów będących najemcami lokali użytkowych, znajdujących się w zasobie 
Miasta Wojcieszów w związku z ograniczeniami w prowadzeniu przez nich działalności 

gospodarczej w następstwie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej w okresie od 
dnia 13 marca 2020 r. do dnia 19 marca 2020 r. stanu zagrożenia epidemicznego (na 

podstawie rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia 
na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego, Dz. U., poz. 433), 

a od dnia 20 marca 2020 r. stanu epidemii (na podstawie rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 

epidemii (Dz. U. poz. 491) 

Na podstawie art. 21b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r., poz.1398 z późn. zm.), art. 15zzzf, art. 15zzzg ustawy z dnia 02.03.2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
poz. 374 z późn. zm.), w zw. z art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) w związku 
z Uchwałą Nr XIII.85.2020 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 30 czerwca 2020 r., Na podstawie 
Uchwały Nr XIII.85.2020 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 30 czerwca 2020 r., Burmistrz Miasta 
Wojcieszów zarządza co następuje: 
§ 1. Uchylić Zarządzenie nr 0050.196.2020 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 1 kwietnia 
2020 roku w  sprawie  wprowadzenia zasad wsparcia dla przedsiębiorców lub innych podmiotów 
będących najemcami lokali użytkowych, znajdujących się w zasobie Miasta Wojcieszów 
w związku z ograniczeniami w prowadzeniu przez nich działalności gospodarczej w następstwie 
ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej w okresie od dnia 13 marca 2020 r. do dnia 
19 marca 2020 r. stanu zagrożenia epidemicznego (na podstawie rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 
stanu zagrożenia epidemicznego, Dz. U., poz. 433), a od dnia 20 marca 2020 r. stanu epidemii 
(na podstawie rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491).  
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Wojcieszowie.  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
  
 

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

Id: 6C8E8C06-FFC0-4266-9D7F-F9A39C466A43. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.230.2020

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 30 CZERWCA 2020 ROKU

W związku z podjęciem Uchwały Nr XIII.85.2020 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 30 czerwca 2020 r. w
sprawie wprowadzenia zasad wsparcia dla przedsiębiorców lub innych podmiotów będących najemcami
lokali użytkowych, znajdujących się w zasobie Miasta Wojcieszów w związku z ograniczeniami
w prowadzeniu przez nich działalności gospodarczej w następstwie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej
Polskiej w okresie od dnia 13 marca 2020 r. do dnia 19 marca 2020 r. stanu zagrożenia epidemicznego (na
podstawie rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze
Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego, Dz. U., poz. 433), a od dnia 20 marca 2020 r.
stanu epidemii (na podstawie rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie
ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491) Zarządzenie Nr
0050.196.2020 Burmistrza Mista Wojcieszów z dnia 1 kwietnia 2020 roku określające wykonanie
kompetencji organu wykonawczego straciło na aktualności.

Id: 6C8E8C06-FFC0-4266-9D7F-F9A39C466A43. Podpisany Strona 1




